María Verónica G. Pardo 

Visto la nota presentada por la Dra.  María Verónica G. Pardo informando la adquisición de un 
adaptador Tp-link Ue306 Adaptador Red Usb A Rhj45 Ethernet Nintendo Pc, FB 0005-00103449 con 
fecha del 10/04/2025 por un valor de $22.950,00 (veintidós mil novecientos cincuenta pesos y 00/100 
centavos). Considerando que los fondos para la adquisición del equipo provienen del subsidio PGI/UNS 
24/B305 bajo su dirección, esta comisión sugiere aceptar la donación del adaptador Tp-link Ue306 
Adaptador Red Usb A Rhj45 Ethernet Nintendo Pc que se encuentra localizado en el Laboratorio de